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1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj, me 
detyre zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te firmosur: 
• si nepunes autorizues 
• si titullar i autoritetit kontraktor per te gjitha procedurat e prokurimit publik 
• cdo korrespondence shkresore qe ka te beje me institucionet publike, personat 
fizik/juridik dhe individet. 
• te monitoroje.koordinoje dhe ndjek mbarevajtjen e punes per drejtorite si me 
poshte : 
- Drejtoria e Burimeve Njerzore dhe Sherbimeve Mbeshtetese 
- Drejtoria e Analizes dhe Programimit Buxhetor 
- Drejtoria e Finances 
- Drejtoria Juridike 
- Drejtoria e te Ardhurave 
- Drejtoria e Turizmit 
- Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Permiresimit te Klimes se Biznesit 
- Drejtoria e Sherbimeve Sociale dhe Strehimit 
- Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 
- Drejtoria Kultures,Arsimit,Rinise dhe Sportit 
- Drejtoria e Bujqesise,Zhvillimit Rural dhe AMTP 
- Drejtoria e Mjedisit Pyjor dhe Ujrave 
- Njesia e Prokurimit 
- Njesia e Auditit 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 8 pika 
2; ligjit nr. 44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise", neni 
29; ligjit nr.9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e 
Shqiperise"; ligjit nr.10296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin finaciar dhe kontrollin" i 
ndyshuar, ligjit nr. 162/2020 "Per prokurimin publik", 

VEND IM 

Nr. .f/O , date {) .~ I _j_12021 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

Shkoder, me 0 f ._£_2021 Nr./!t&._ Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, eet: eee.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/ 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise 
Shkoder 

5. Zevendeskryetaret nuk mund t'ja nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere, 

4. Kompetencat e deleguara, do te ushtrohen duke filluar nga data 08.09.2021 dhe 
perfunduar me date 10.09.2021. 

3. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder Z.Fatbardh Sheqi, me 
detyre zevendeskryetar te monitoroje.koordinoje dhe ndjek mbarevajtjen e punes, si 
me poshte: 
• Zyra e Gjendjes Civile 
• Platfotmen e bashkeqeverisjes 

2. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder Z.Ardit Qylybyli, me 
detyre zevendeskryetar te monitoroje.koordinoje dhe ndjek mbarevajtjen e punes 
per drejtorite si me poshte : 
• Drejtoria e Studimeve , Planifikimit dhe koordinimit te investimeve 
• Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit 
• Drejtoria e Sherbimeve Publike Investimeve dhe Infrastruktures 
•IMT 
• Policia Bashkiake 
• Lagjet 
• Njesite administrative 
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